
 
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  
 

                    П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я 
 

ПРО ПРИПИНЕННЯ КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «МИХАЙЛІВСЬКА 

СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» ШЛЯХОМ 

ЛІКВІДАЦІЇ  

 
 

Відповідно до пункту двадцятого частини першої статті 43 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 110, 111, 112 

Цивільного кодексу України, статті 32 Закону України «Про повну загальну 

середню освіту» (далі – Закон), рішення обласної ради від 22 вересня 2006 року 

№73-V « Про майно спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Одеської області, управління яким здійснює обласна рада», розглянувши 

пропозицію обласної державної адміністрації із урахуванням результатів 

громадського обговорення, проведеного згідно з абзацом другим частини 

другої статті 32 Закону та відповідно до погодження Міністерства освіти і 

науки України від ________ № __________ «Про погодження проєкту 

розпорядження», обласна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «МИХАЙЛІВСЬКА 

СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» (код ЄДРПОУ – 

23207146), місцезнаходження: 68252, Україна, Одеська область, Білгород-

Дністровський  район, село Михайлівка, вулиця Чаїри, будинок 12, шляхом 

його ліквідації. 

2. Установити, що строк заявлення кредиторами своїх вимог до 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «МИХАЙЛІВСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ»  складає два місяці з дня оприлюднення 

повідомлення про рішення щодо припинення юридичної особи. 

3. Утворити комісію з припинення КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«МИХАЙЛІВСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

(далі - комісія) та затвердити її склад. 

4.  Комісії: 

4.1 протягом трьох робочих днів з дати прийняття цього рішення, 

повідомити письмово орган, що здійснює державну реєстрацію, про прийняте 

рішення щодо припинення КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «МИХАЙЛІВСЬКА 

СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ»  шляхом ліквідації та 



подати йому в установленому порядку необхідні документи для внесення до 

Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань відповідного запису;  

4.2 протягом трьох робочих днів з дня внесення до органу, що здійснює 

державну реєстрацію, про прийняте рішення щодо припинення 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «МИХАЙЛІВСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ», забезпечити попередження працівників 

комунального закладу «МИХАЙЛІВСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА ОДЕСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ» про зміну умов праці в організацію виробництва у порядку, 

встановленому Кодексом законів про працю України; 

4.3 протягом одного  місяця з дня прийняття цього рішення провести 

інвентаризацію майна КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «МИХАЙЛІВСЬКА 

СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ»; 

4.4  протягом десяти робочих днів з дати завершення інвентаризації  після 

закінчення строку для пред’явлення вимог кредиторами, скласти передавальний 

акт та подати його на затвердження обласній раді; 

4.5 вчинити інші дії, передбачені законодавством України, спрямовані на 

припинення КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «МИХАЙЛІВСЬКА СПЕЦІАЛЬНА 

ШКОЛА ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ»; 

4.6 протягом десяти робочих днів з дня затвердження ліквідаційного 

балансу здійснити державну реєстрацію припинення КОМУНАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ «МИХАЙЛІВСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА ОДЕСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

5. Управлінню Одеської обласної ради з майнових відносин забезпечити 

внесення змін до Переліку об’єктів спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст Одеської області, управління яким здійснює обласна рада, 

затвердженого рішенням обласної ради від 22 вересня 2006 року №73-V. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань управління майном спільної власності територіальних громад області. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


